АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       14.02.2020                   г. Рассказово                         №219

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.12.2013 №
2363 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города
Рассказово»

 Администрация города постановляет:
 1. В пункте 2 постановления администрации города от 30.12.2013 № 2363
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Рассказово»
слова «Тамбовский филиал открытого акционерного общества «Тамбовская
сетевая компания»» заменить словами «Рассказовский филиал акционерного
общества «Тамбовская сетевая компания»».
 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и в газете «Трудовая новь».
 3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Н.А. Баранову.

 Глава города
А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е